
 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 
Area A: Risorse Umane, Finanziarie e strumentali  dell’Ufficio – Scuole non statali- Mobilità personale docente 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137 Sito internet : http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.L. 23 febbraio 2020, n. 6 recante “Misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”;  

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 febbraio 2020, recante “Disposizioni 

attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 25 febbraio 2020, recante “Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia 

di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”, 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 1 marzo 2020, recante “Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n.6, recante misure urgenti in materia 

di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 marzo 2020, recante “Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia 

di contenimento e gestione 1 dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero 

territorio nazionale”; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020, recante “Misure urgenti 

per il contenimento del contagio nella Regione Lombardia e nelle province di Modena, Parma, 

Piacenza, Reggio nell’Emilia, Rimini, Pesaro e Urbino, Alessandria, Asti, Novara, Verbano-Cusio-

Ossola, Vercelli, Padova, Treviso, Venezia”;  

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 marzo 2020 recante “Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto legge 23 febbraio 2020, n° 6, recante misure urgenti in materia 

di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull’intero 

territorio nazionale”;  

VISTO il DPCM 11 marzo 2020, recante “Ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, sull'intero territorio nazionale”;  

VISTO il decreto legge 17 marzo 2020 n. 18 

VISTA l’ordinanza del Ministero della Salute del 20 marzo 2020; 

VISTA l’Ordinanza della Regione Lombardia n. 515 del 22 marzo 2020 avente ad 

oggetto:“Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da covid-

19. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia 

di igiene e sanità pubblica: sospensione attivita’ in presenza delle amministrazioni pubbliche e 

dei soggetti privati preposti all’esercizio di attivita’ amministrative nonche’ modifiche 

dell’ordinanza n. 514 del 21/03/2020; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri “Ulteriori disposizioni attuative del 

decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”. 

IN RACCORDO con la Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Lecco 

  

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it/


 

Ministero dell’ Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 
Area A: Risorse Umane, Finanziarie e strumentali  dell’Ufficio – Scuole non statali- Mobilità personale docente 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137 Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

DISPONE 

 

Art. 1 L’attività istituzionale di competenza dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Lecco è svolta 

completamente in modalità smart working: in particolare il supporto alle istituzioni scolastiche e 

al personale docente e ATA è completamente garantito attraverso i normali contatti telefonici e 

on line mediante l’utilizzo della posta elettronica e la pubblicazione sul proprio sito istituzionale. 

 

Art. 2 Fatte salve eventuali attività non attualmente prevedibili, non sono individuate attività da 

svolgere necessariamente in presenza che richiedano l’apertura della sede. 

 

 

 

 

Il dirigente 

Luca Volonté 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Funzionario responsabile: Mariassunta Musarò 

telefono: 0341/296117 

Email: mariassunta.musaro.lc@istruzione.it  

  

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:mariassunta.musaro.lc@istruzione.it

		2020-03-23T14:11:41+0000
	VOLONTE' LUCA


		2020-03-23T16:25:30+0100
	Lecco
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE.U.0001374.23-03-2020




